
 

令 和 ７ 年 ３ 月 

保護者の皆様へ 

枚 方 市 立 香 里 小 学 校 

校 長  久 保  聡 美 

 

 

学校給食牛乳のストローレスにおける本校の運用方法について 

 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

市教育委員会より、学校給食用牛乳パックのストローレス運用への移行について、通知がありましたが、本校に

おいては、学年や個々の児童の状況を踏まえ、下記のとおり、対応していきますのでお知らせします。 

何卒、ご理解いただきたく、お願い申し上げます。 

    

記 

 

● 食物アレルギーなど児童の状況を鑑み、引き続き、全クラスでストローの使用を継続していく。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


